

JH af 2006 ApS

Feldinghus 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 06 67 82

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Jens Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH af 2006 ApS Feldinghus 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 06 67 82 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Holm, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Holm 2020 ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447 t.kr. mod 3.581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-31.390	-26
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	3.488
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	317.952	135
Andre finansielle indtægter	288.287	39
Øvrige finansielle omkostninger	-1.544	-17
Resultat før skat	573.305	3.619
Skat af årets resultat	-126.390	-38
Årets resultat	446.915	3.581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	446.915	3.581
Disponeret i alt	446.915	3.581

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	177.060	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>178.060</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>178.060</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.070.962	12.753
Tilgodehavende selskabsskat	3.055	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.074.017</u>	<u>12.753</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.937.771	1.668
Værdipapirer i alt	<u>1.937.771</u>	<u>1.668</u>
Likvide beholdninger	567.237	759
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.579.025</u>	<u>15.180</u>
Aktiver i alt	<u>15.757.085</u>	<u>15.181</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	15.346.659	14.900
Egenkapital i alt	<u>15.546.659</u>	<u>15.100</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.616	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.616</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	51.620	26
Anden gæld	59.190	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.810</u>	<u>81</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>210.426</u>	<u>81</u>
Passiver i alt	<u>15.757.085</u>	<u>15.181</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi ultimo	1.937.771
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>235.623</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet Holm 2020 ApS hvor selskabet afstår fra at kræve sit tilgodehavende indfriet, medmindre datterselskabet har likviditeten hertil. Selskabet vil endvidere tilføre yderligere likviditet til datterselskaber, såfremt dette måtte blive nødvendigt for driften.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
